DECRETO Nº 5.020

DE 27 DE FEVEREIRO DE 2008
ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 2º DO DECRETO Nº 3.061, DE 29 DE AGOSTO DE 1997.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O parágrafo único do artigo 2º do Decreto nº 3.061, de 29 de agosto de 1997, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo único. O beneficiário deverá cadastrar-se como “Passageiro Especial”, junto à Companhia de Engenharia de Tráfego de Santos – CET-Santos, com direito a uma cota máxima de 50 (cinqüenta) passagens”. (NR)

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 27 de fevereiro de 2008.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 27 de fevereiro de 2008.
CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento

PAGE
1
PA’s 11683/2008-24

-Formalizado por: crmb